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                                         zobacz zrzuty ekranu
                                    

                                    
                                        Free PDF Metadata Editor 4dots to prosty program służący do zbiorowego edytowania metadanych dokumentów PDF. Narzędzie pozwala na dodanie lub zmodyfikowanie właściwości pliku PDF odnoszących się do autora, tytułu, tematu oraz słów kluczowych. Aplikacja oferuje przetwarzanie wsadowe, dzięki czemu możliwe jest przeprowadzenie grupowej edycji metadanych dużej liczby dokumentów PDF w pojedynczym zadaniu. Free PDF Metadata Editor 4dots cechuje się intuicyjną obsługą, wystarczy dodać wybrane PDF-y lub całe katalogi je zawierające do listy zadań programu i rozpocząć edycję. Narzędzie rozpozna również dokumenty obecne w podkatalogach wybranego przez nas katalogu źródłowego. Dodatkowo możliwe jest również dodawanie PDF-ów do listy zadań programu za pomocą metody przeciągnij i upuść lub opcji dostępnej w menu kontekstowym Eksploratora Windows. 



Lista pozwala na wprowadzanie określonych metadanych dla każdego dokumentu z osobna lub wszystkich PDF-ów naraz, wyświetla również informacje o nazwach plików PDF, rozmiarze dokumentów, liczbie ich stron, wersjach PDF, datach modyfikacji oraz ścieżkach plików. W aplikacji wybierzemy folder docelowy dla PDF-ów zawierających zmienione metadane oraz zdecydujemy czy źródłowe pliki PDF mają zostać zastąpione dokumentami wyjściowymi o nowo przypisanym autorze, tytule itd. Proces modyfikacji metadanych może trochę potrwać, jest to zależne od liczby i rozmiarów dokumentów PDF oraz wydajności komputera, a zwłaszcza ilości dostępnej pamięci RAM. Program można także obsługiwać za pomocą wiersza poleceń, szczegóły komend znajdują się w pliku pomocy.



Interfejs graficzny aplikacji nie prezentuje się zbyt interesująco, zachowuje jednak wystarczający poziom estetyki. Obsługa nie przysporzy nikomu większych trudności, w razie problemów można zapoznać się z plikiem pomocy wbudowanym w program, a także ze skromnymi instrukcjami, dostępnymi w witrynie producenta (instrukcje online nie posiadają polskiej wersji językowej).
                                        Uwaga!
Translacja na język polski nie należy do szczególnie udanych. Instalator aplikacji oferuje także programy zewnętrzne, które mogą zmieniać silnik wyszukiwania oraz stronę główną przeglądarki, przekierowując użytkownika do stron reklamowych itp. Aby uniknąć instalacji dodatkowych programów, należy skorzystać z funkcji Custom Setup w instalatorze aplikacji i odznaczyć w niej wszystkie opcje, a później wybrać dwa razy Decline w kolejnych okienkach z propozycjami programów zewnętrznych.

                                                                                Wymagania!
Wymagane są biblioteki Microsoft .NET Framework w wersji 2.0 lub wyższej. Program wymaga przynajmniej 2GB pamięci RAM do w miarę wydajnego przetwarzania metadanych kilku plików PDF w pojedynczym zadaniu.
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